64 Eſſi Doctoratus, & Magiſterij gra-  
dus iuxta Conſtitutiones prædicto modo no-  
ſtri

stri accipere possunt, nomine tamen Doctō-  
ris, vel Magistri ratione gradus, inter se non  
vtantur.

*De promouendis in Professos, & Coadiutores  
formatos, ac scholares.*

C A P. VIII.

65 **P**otest admittere post biennium ad vo-  
ta simplicia scholasticorum approba-  
torum, & Coadiutorum non formatorum,  
quos in Domino idoneos iudicauerit, iuxta  
Regulas, & Constitutiones.

66 Curet autem, vt quamprimum ali-  
quis biennium Nouitiatus expleuerit (nisi ius-  
ta de causa differendus videretur) peractis  
ijs, quæ in examine habentur, hæc vota in sa-  
cro antequam communicet, emittat coram  
aliquibus domesticis tantum, non tamen in-  
ter eos, qui tunc forte vota renouarent, etiam  
si ea prius ex deuotione edidisset.

67 Si quos, vt indifferentes admiserit  
(quod raro fieri debet) potest eos applicare  
ad gradum Coadiutorum, vel scholastico-  
rum, sicut magis in Domino conuenire iudi-  
cabit. <sup>a</sup> In hac vero classe indifferentium vl-  
tra tēpus biennij probationis nemo maneat.

68 Scholastici simulatque Superiorum,

arbi-

P.4. c.3. §3.  
& p.5.c.4. §.  
3. et 6.

Qui ad vota  
simplicia ad-  
mittendi.

Quomodo ea  
vota post bien-  
nium emitten-  
da.

In Exam.c.4.  
§.41. et 27.

In Exam.c.1.  
§.11.

Indifféres ad  
gradum appli-  
candi.

<sup>a</sup> Can.2. Cōg.  
4. in Exa.c.4.

§.6. et p.5.c.1  
§.3. et c.2. §.1

P.5 c.2. et p.  
4. c.9. §.3.

Tertia Probatio scholasticorum . arbitrio studia absoluerint, tertium probationis annum in Domibus probationum peragant, quod si commode fieri non possit, in Domibus Professorum, vel in Collegijs probari eos faciat iuxta regulas nouitatus.

De promouendis ad gradus Societatis .

69 Finita visitatione consideret, qui sint idonei in sua Prouincia, vt in Coadiutores formatos spirituales, vel temporales, aut in Professos iuxta Constitutiones, & instructionem à Generali traditam admitti possint, & secundum eandem accurate Generalem informari curet.

Seruanda ante quã admittantur ad gradus In Ex c. 1. §. 8 et c. 4. §. 2. et 27. 38. 41. et c. 6. §. 8. et p. 5. et 6. c. 2. §. 12. et Can. 3. Cong. 2. P. 6 c. 2. §. 1. et p. 10. §. 6. P. 5. c. 3. §. 2. et c. 4. §. 1. 70 Antequam admittat eos, qui cum Generalis facultate professionem, vel vota Coadiutorum formatorum emissuri sunt, ea seruari curet, quæ ab ipsis erunt facienda; eiusmodi sunt dispositio bonorum temporalium, si quæ adhuc habuerint; exercitia spiritualia, confessio generalis, & alia, quæ in Constitutionibus, & Decretis Congregationum dicuntur, in professione etiam, & ijs votis emittendis seruentur, & vt publice fiant, & in ceteris omnibus, quæ Constitutiones præscribunt.